
入学金・授業料改定のお知らせ（令和８年度入学者から）

平素より当校の運営にご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

当校では、これまで経費削減に取り組んで参りましたが、近年の物価高騰等により、

入学金・授業料等の収入で賄うことができない経費に対する公費負担の上昇が続いて

いることから、当校の収入、支出（新校舎建設関連経費を除く。）の状況について「相

生市使用料及び手数料の設定基準」に基づき精査した結果、令和８年度入学者から、

下記のとおり料金を改定させていただくこととなりましたので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

なお、在校生（令和７年度以前の入学者）につきましては、卒業までの間、据え置

くこととし、改定前の料金を適用します。

記

※入学検定料、教育振興会費（実習費）については変更ありません。

区分 改定前 改定後

入学金 市内 120,000 円

市外 156,000 円

市内 162,000 円

市外 210,000 円

授業料 月額 24,200 円 月額 33,000 円


